MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACION
AREA DE PERSONAL

DECRETO N° Z‘;ﬁ R

MAT: AUTORIZA PERMISO
ADMINISTRATIVO DIEGO
CASTRO HERNANDEZ

LAJA, 11 de abril 2017.

VISTOS:

1.- Permiso administrativo solicitado por el Sr. Diego Castro Hernandez, Ayudante de
Maestro del Area de Obras del Departamento de Educacion.

2 _Decreto Alcaldicio N° 10.523 de fecha 29.12.16, que delega la facultad de firmar
“POR ORDEN DEL SENOR ALCALDE" al Administrador Municipal.

3.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Organica Constitucional
de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:
1.- AUTORIZASE permiso administrativo al Sr. Diego Castro Hernandez Rut. N°
, por el martes 11 de abril 2017.

2 - REGISTRESE el presente Decreto en el Sistema de Informacion y Control del
Personal de la Informacién del Estado (SIAPER). .

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIiVE}

O\MO

XARINA SEPULVEDA MORA
SECRETARIA MUNICIPAL

VFT/LHLﬁiﬂM/Aﬁrﬂ/cor,
DISTRIBUCION:

- DAEM (2)
- Archivo SSMM/




